長 号 外
平成 23 年３月 14 日

岩手県高齢者福祉・介護保険推進協議会委員 各位

         岩手県保健福祉部長寿社会課総括課長

平成 22 年度第 2 回岩手県高齢者福祉・介護保険推進協議会の開催延期について
 標記について、平成 23 年３月 16 日に開催する旨通知していたところですが、今般の「平

成 23 年東北地方太平洋沖地震」の影響により、開催を延期することとしましたのでお知ら

せします。
 協議会の開催については、現在、開催の目途は立っておりませんが、後日改めて通知す

ることといたしますので、よろしくお願いします。

長寿社会課介護福祉担当 秋山

TEL  019-629-5435

FAX  019-629-5444

mail y-akiyama@pref.iwate.jp